ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes de Efectivo

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes -
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado Por Posicion Monetaria
Resultado Por Tenencia de Activos no Monetarios

2014
53,344,063.19
34,903,100.44

34,746,338.14

125,812.30
30,950.00

18,440,962.75

38,004,450.59
2,715,992.32
22,279,480.16

354,484.35

354,484.35

52,989,578.84
7,867,635.30
45,121,943.54

2013
63,027,787.87
35,183,734.42

35,110,356.16

42,322.27
31,055.99

27,844,053.45

26,688,141.71
1,155,911.74

74,033.87

74,033.87

62,953,754.00
23,896,990.63
39,056,763.37

Origen Aplicacion

364,018.02
83,490.03
105.99

11,316,308.88
1,560,080.58
22,279,480.16

280,450.48

16,029,355.33
6,065,180.17

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

correctos y son del emisor”.
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