2.1.1.1.3 Poder Judicial Estado de Cambios en la Situacion Financiera Al 31 deDiciembre de 2014 y 2013 Tomo del Poder Judicial

	2014	2013	Origen	Aplicación
ACTIVO	53,344,063.19	63,027,787.87	Oligeli	Apricación
ACTIVO CIRCULANTE	34,903,100.44	35,183,734.42		
Efectivo y Equivalentes de Efectivo				
Efectivo y Equivalentes	34,746,338.14	35,110,356.16	364,018.02	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	125,812.30	42,322.27		83,490.03
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	30,950.00	31,055.99	105.99	
Inventarios				
Almacenes Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes				
Otros Activos Circulantes				
ACTIVO NO CIRCULANTE	18,440,962.75	27,844,053.45		
Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo				
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso				
Bienes Muebles	38,004,450.59	26,688,141.71		11,316,308.88
Activos Intangibles	2,715,992.32	1,155,911.74		1,560,080.58
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes	- 22,279,480.16	-	22,279,480.16	
Activos Diferidos				
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes				
Otros Activos no Circulantes				
PASIVO	354,484.35	74,033.87		
	334,404.33	74,000.07		
PASIVO CIRCULANTE				
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	354,484.35	74,033.87	280,450.48	
Documentos por Pagar a Corto Plazo				
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo				
Titulos y Valores a Corto Plazo Pasivos Diferidos a Corto Plazo				
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo				
Provisiones a Corto Plazo				
Otros Pasivos a Corto Plazo				
PASIVO NO CIRCULANTE				
Cuentas por Pagar a Largo Plazo				
Documentos por Pagar a Largo Plazo Deuda Publica a Largo Plazo				
Pasivos Diferidos a Largo Plazo				
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo				
Provisiones a Largo Plazo				
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO				
Hacienda publica/Patrimonio Contribuido				
Aportaciones				
Donaciones de Capital				
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio				
Hacienda publica/Patrimonio Generado	E2 000 E70 04	62 052 754 00		
Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro	52,989,578.84 7,867,635.30	62,953,754.00 23,896,990.63		16,029,355.33
Resultados de Ejercicios Anteriores	45,121,943.54	39,056,763.37	6,065,180.17	10,025,555.55
Revaluos	-, -,	,,	-,,	
Reservas				
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores				
Excesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio				
Resultado Por Posicion Monetaria				
Resultado Por Tenencia de Activos no Monetarios				

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

UNIDAD ADMINISTRATIVA ELABORADORA DEPENDENCIA RESPONSABLE AUTORIZACIÓN

LIC. ANGÉLICA MARÍA RÍOS BERNAL

ADMINISTRADORA DEL AREA DE RECURSOS FINANCIEROS

DEL JOSÉ ANTONIO GARCÍA BECERRA

OFICIAL MAYOR DEL SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA

PRESIDENTE DEL SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA

JUSTICIA